
Extra-

Ausgabe 38

Verbandsliga Baden am 13. April 2014 in Ohlsbach



Turnierleiter: Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach

Oberschiedsrichter: Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 

Schiedsrichter: Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen

Zech, Johann 1. BGC Singen

Auswechslungen:

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1. 18 : 2 H

2. 13 : 7

3. 10 : 10 H

Ergebnisliste

des

3. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Ohlsbach (Beton) am 13.04.2014

Tabellenstand alt:

1

sonnig, bis 20 Grad Celsius

1. MGC Tuttlingen: Hablitzel, Klaus für Gramer, Frank nach Runde 2     

MGC Sulzfeld 1: Fassl, Thomas für Bergsmann, Reiner nach Runde 3     

1

keine

26,1671256

1179

Schlagzahl

MC Ilvesheim 1

Punktezahl

BSV Inzlingen

1

keine

BSV 82 Ohlsbach

1

9:00 Uhr  -  15:50 Uhr

Verein

1144

Schnitt

23,833

24,563
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3. 10 : 10 H

4. 8 : 12

5. 7 : 13

6. 4 : 16

Platz

1. 10 : 0

2. 8 : 2 H

3. 6 : 4

4. 4 : 6

5. 2 : 8

6. 0 : 10

Platz

1. 28 : 2 H

2. 21 : 9 H

3. 13 : 17

4. 12 : 18

5. 10 : 20 H

6. 6 : 24

Für die Richtigkeit: Rene Neurohr, BSV 82 Ohlsbach e.V.

1. MGC Tuttlingen

MGC Sulzfeld 1

32,292

31,042

32,125

MGC Sulzfeld 1 2023

BSV Inzlingen

BSV 82 Ohlsbach 709

Schlagzahl

745

771

MC Ilvesheim 1 2031

Verein Schlagzahl

26,167

25,813

26,083

25,313

MGC Sulzfeld 1 1252

775MC Ilvesheim 1

Tabellenstand heute:

1256

Punktezahl

684

1. BGC Singen 2 733

1. BGC Singen 2

MC Ilvesheim 1

1. MGC Tuttlingen 1239

1215

27,556

28,208

28,097

1. MGC Tuttlingen 1984

BSV Inzlingen 1828

Verein Punktezahl

Tabellenstand neu:

BSV 82 Ohlsbach 1888

1. BGC Singen 2 1948

25,389

26,222

27,056

Schnitt

28,500

29,542

30,542

Schnitt
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Platz    Verein

1 :-1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Schwickert, Benedikt Jm 65944 27 28,250

2 Hallhuber, Markus H 65847 26 28,750

3 Frech, Sven Sm I 65518 29 27,750

4 Reichle, Stefan H 43382 31 30,500

5 Frech, Maximilian Jm 38052 30 28,250

6 Höferlin, Heinz Sm II 27994 28 27,5006 ## ## ##

1 Mannschaftsergebnisse 171 28,500

Ers. Reichle, Urs Sm II 3975 34 30,000

Aus.

Einz. Machon, Patrik Jm 38259 30 34,250

Einz.

Platz    Verein

2 :-1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Wolff, Beate Sw I 548 28 31,500

2 Hofstetter, Jean-Daniel Sm II 65213 24 28,500

3 Baumann, Harald Sm I 65195 29 28,250

Runde 2 Runde 4

32

31

29

30

32 34 126

30 25 113

29 114

2

122

113

110

113

115

Gesamt

BSV 82 Ohlsbach 709 29,542

35 36

Runde 2

31

35

27

28

28

   Punkte

8

30

25

25

   Schlagzahl    Schnitt

BSV Inzlingen

684

120

178 159

137

27 29

35 28

27

176

30

36

30

   Punkte

10 0 684
   Schlagzahl

26

111

28

29

29

26

26

28,500
Runde 4

   Schnitt

Gesamt

4 Bless, Werner Sm I 28040 34 31,750

5 Brack, Roland Sm I 47419 28 29,750

6 Würthle, Jürgen H 44527 30 27,5006 ## ## ##

2 Mannschaftsergebnisse 173 29,542

Ers. Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 5040 32 30,750

Aus.

Einz. Axtmann, Bernd Sm I 25809 31 29,750

Einz. Würthle, Jan Schm 65922 29 30,500

Platz    Verein

3 :-1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Edelmann, Jürgen Sm I 27480 28 29,250

2 Weigl, Christian H 41248 29 30,000

3 Möck, Rüdiger Sm I 22203 27 30,250

4 Zech, Johann Sm II 38261 35 32,000

5 Hengstler, Ulrich Sm I 22909 32 31,500

6 Geiger, Jürgen H 16436 31 30,2506 ## ## ##

3 Mannschaftsergebnisse 182 30,542

Ers. Brecht, Dieter H 38307 36 33,500

Aus.

Einz. Hengstler, Kai Jm 37620 29 31,000

36

35

29

34

30

30

27

181

177

32

30

31

Runde 2 Runde 4

31

30 29

31

27

27

30 30 124

179 191 733

34 28 134

26 37 128

32 32 126

32 31 121

Gesamt

29 29 117

30 32 120

30 30 121

   Schnitt

32 26 119

1. BGC Singen 2 733
   Schlagzahl

30,542

32 30 122

   Punkte

6 4

123

26 27 110

184

31 31 127

36 28 119

175 709

29 31,000

Einz. Brecht, Alois Sm II 38305 46 46,25043 51 45 185
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Platz    Verein

4 :-1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Gramer, Frank Sm I 34359 37

2 Stolt, Hans Sm II 18249 30 29,000

3 Schumacher, Wolfgang Sm I 31332 30 30,250

4 Hänßler, Jochen H 22800 35 32,750

5 Karcher, Bruno H 29752 31 29,250

6 Saar, Patrick H 36288 26 29,000

Ein. Hablitzel, Klaus Sm II 27189 6 ## ## ##

4 Mannschaftsergebnisse 189 33,864

Ers. Hablitzel, Klaus Sm II 27189 32 33,750

Aus. Gramer, Frank Sm I 34359 37 34,750

Einz. Rieker, Markus H 31344 36 31,500

Einz.

Platz    Verein

5 :-1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Straub, Christian H 33184 35 32,250

2 Bott, Andreas H 46348 31 29,000

3 Langenbacher, Bianca D 33485 35 35,000

Runde 2 Runde 4

31

30

34

187

31

35

27

   Punkte

2 8MGC Sulzfeld 1

Runde 2 Runde 4

35

30

34

32

26

30

39 33

   Punkte

4 61. MGC Tuttlingen

Gesamt

32 31 129

28 27 116

32 39 140

771
   Schlagzahl    Schnitt

33,522

35 32 139

31 32 126

72

191 178 745

39 33 135

30 34 131

29 31 117

30 30 116

Gesamt

72

32 24 116

31 26 121

745
   Schlagzahl    Schnitt

33,864

4 Bergsmann, Reiner Sm I 40559 42

5 Pfisterer, Jürgen Sm I 35026 30 30,500

6 Großmann, Bertold Sm I 30400 31 29,000

Ein. Fassl, Thomas Sm I 40560 6 ## ## ##

5 Mannschaftsergebnisse 204 33,522

Ers. Fassl, Thomas Sm I 40560 30 31,750

Aus. Bergsmann, Reiner Sm I 40559 42 35,250

Einz.

Einz.

Platz    Verein

6 :-1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Reimling, Franz Sm I 40617 29 29,750

2 Ritzert, Andreas H 43368 33 36,250

3 Klein, Morris H 36597 38 37,000

4 Lerch, Gerrit H 35504 29 31,250

5 Hofmann, Michael H 30938 33 30,250

6 Fugazza, Manuel H 30940 31 29,2506 ## ## ##

6 Mannschaftsergebnisse 193 32,292

Ers.

Aus.

Einz.

187

Runde 2 Runde 4

31

36

31

34

28

27

31 29

193

30

34

   Punkte

0 10MC Ilvesheim 1

34

34

30

34

121

29 30 117

39 40 148

32 30 125

34 31 141

38 38

182 192 771

29 38 127

110

29 29 122

27 28 116

30 29 119

40 36 145

   Schlagzahl    Schnitt

775 32,292
Gesamt

201 194 775

Einz.

Einz.
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Bahnenstatistik

B
ah

n 
1

B
ah

n 
2
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3
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ah

n 
4
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n 
5
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n 
6
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7
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B
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n 
9

B
ah
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10

B
ah

n 
11
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ah

n 
12

B
ah

n 
13

B
ah

n 
14

B
ah

n 
15

B
ah

n 
16

B
ah

n 
17

B
ah

n 
18

G
es

am
t

Bahnenstatistik

Verein

29 37 34 34 35 45 31 44 41 45 24 38 34 40 52 47 41 33 684

37 47 33 47 37 45 33 42 40 43 24 40 39 38 52 47 35 30 709

39 44 35 50 36 44 33 45 37 40 24 37 43 42 58 51 39 36 733

37 44 35 50 36 48 28 46 45 46 24 42 40 41 64 46 40 33 745

40 44 33 57 41 47 35 50 47 46 24 48 38 43 58 46 42 32 771

34 46 38 60 36 48 32 48 46 41 24 42 42 42 65 51 44 36 775

Bahn gewonnen Schnitt: 1,50 1,82 1,44 2,07 1,53 1,92 1,33 1,91 1,78 1,81 1,00 1,72 1,64 1,71 2,42 2,00 1,67 1,39 30,67

Bahn verloren

1. BGC Singen 2

MC Ilvesheim 1

Verein

BSV Inzlingen

BSV 82 Ohlsbach

1. MGC Tuttlingen

MGC Sulzfeld 1

R1 R2 R3 R4

1. 30 27 26 27

2. 28 27 30 25

3. 29 27 29 26

4. 29 29 30 25

5. 30 28 30 25

6. 27 31 26 29BSV Inzlingen

BSV 82 Ohlsbach

Baumann, Harald

Frech, Maximilian

BSV 82 Ohlsbach

BSV Inzlingen

BSV Inzlingen

Schwickert, Benedikt

Mannschaft des Tages:

Frech, Sven 111 27,750

Verein Gesamt Schnit

110

27,500

27,500

Name, Vorname

Würthle, Jürgen

Höferlin, Heinz

110

BSV Inzlingen

28,250

28,25

113

28,25

670 27,91667

113

113
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 30 27 26 27 110 27,500 0

1 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 27994 28 27 30 25 110 27,500 0

3 Frech, Sven BSV Inzlingen 65518 29 27 29 26 111 27,750 1

4 Baumann, Harald BSV 82 Ohlsbach 65195 29 29 30 25 113 28,250 3

4 Frech, Maximilian BSV Inzlingen 38052 30 28 30 25 113 28,250 3

4 Schwickert, Benedikt BSV Inzlingen 65944 27 31 26 29 113 28,250 3

7 Hofstetter, Jean-Daniel BSV 82 Ohlsbach 65213 24 31 29 30 114 28,500 4

8 Hallhuber, Markus BSV Inzlingen 65847 26 35 28 26 115 28,750 5

9 Saar, Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 26 30 30 30 116 29,000 6

9 Bott, Andreas MGC Sulzfeld 46348 31 30 28 27 116 29,000 6

9 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 31 30 27 28 116 29,000 6

9 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 30 30 32 24 116 29,000 6

13 Edelmann, Jürgen 1. BGC Singen 27480 28 31 29 29 117 29,250 7

13 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 31 27 29 30 117 29,250 7

13 Karcher, Bruno 1. MGC Tuttlingen 29752 31 26 29 31 117 29,250 7

16 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 29 31 30 29 119 29,750 9

16 Axtmann, Bernd BSV 82 Ohlsbach 25809 31 30 32 26 119 29,750 9

16 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 47419 28 27 36 28 119 29,750 9

19 Weigl, Christian 1. BGC Singen 41248 29 29 30 32 120 30,000 10

19 Reichle, Urs BSV Inzlingen 3975 34 30 27 29 120 30,000 10

21 Geiger, Jürgen 1. BGC Singen 16436 31 27 32 31 121 30,250 11

21 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 33 28 31 29 121 30,250 11

21 Möck, Rüdiger 1. BGC Singen 22203 27 34 30 30 121 30,250 11

21 Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 30 34 31 26 121 30,250 11

25 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 65922 29 31 32 30 122 30,500 12

25 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 30 34 29 29 122 30,500 12

Einzelrangliste

des 3. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Ohlsbach (Beton)

(Basisnote: 102,739 / Basisschnitt: 30,764)

122 30,500

25 Reichle, Stefan BSV Inzlingen 43382 31 28 35 28 122 30,500 12

28 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 32 32 30 29 123 30,750 13

29 Hengstler, Kai 1. BGC Singen 37620 29 35 30 30 124 31,000 14

30 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 29 34 32 30 125 31,250 15

31 Hengstler, Ulrich 1. BGC Singen 22909 32 30 32 32 126 31,500 16

31 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 28 32 32 34 126 31,500 16

31 Rieker, Markus 1. MGC Tuttlingen 31344 36 27 31 32 126 31,500 16

34 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 34 31 31 31 127 31,750 17

34 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 40560 30 30 29 38 127 31,750 17

36 Zech, Johann 1. BGC Singen 38261 35 30 26 37 128 32,000 18

37 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 35 31 32 31 129 32,250 19

38 Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 35 32 30 34 131 32,750 21

39 Brecht, Dieter 1. BGC Singen 38307 36 36 34 28 134 33,500 24

40 Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen 27189 32 31 39 33 135 33,750 25

41 Machon, Patrik BSV Inzlingen 38259 30 36 35 36 137 34,250 27

42 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 37 35 35 32 139 34,750 29

43 Langenbacher, Bianca MGC Sulzfeld 33485 35 34 32 39 140 35,000 30

44 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 42 34 34 31 141 35,250 31

45 Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 43368 33 36 40 36 145 36,250 35

46 Klein, Morris MC Ilvesheim 36597 38 31 39 40 148 37,000 38

47 Brecht, Alois 1. BGC Singen 38305 46 43 51 45 185 46,250 75
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